
UCHWAŁA NR CCXCVIII/1152/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) w związku z $ 12 Uchwały Nr LXVI/372/2023 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

$ 1.Postanawia się o zaciągnięciu kredytu bankowego krótkoterminowego w Banku Spółdzielczym 

w Krasnymstawie do kwoty 7 500 000,00 zł (słownie: siedem milionów pięćset tysięcy złotych) na okres od 
dnia 2 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

$ 2. Kredyt, o którym mowa w $ 1 niniejszej uchwały, zostanie przeznaczony na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu powiatu. 

$ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki ka 

Jan Mró an Mróz $ 

Marek Nieściorź 

Piotr Suchorab , 

Id: 7AAE65E1-D9AE-4A33-909B-BDF806D41C38. Uchwalony Strona I


